АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                        тел. 34-1-15

__________________________________________________________
   26.04.2017                                                                                                         № 13
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Тегульдетского района от 16.02.2017 № 16-2017 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 20.08.2014 № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (в редакции постановлений Администрации Белоярского сельского поселения от 20.10.2015 № 35, от 25.03.2016 № 9)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (в редакции постановлений Администрации Белоярского сельского поселения от 20.10.2015 № 35, от 25.03.2016 № 9) (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 20.08.2014 № 27, следующие изменения и дополнения:
1) в пунктах 32, 122 Административного регламента цифры «10» заменить цифрой «7»;
2) в пп. 1 пункта 36 и пп. 1 пункта 37 Административного регламента слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

3) третий абзац пункта 39 Административного регламента после слова «участка» дополнить словами «, выданный не ранее чем за три года до дня представления заявления на получение разрешения на строительство,»;

4) наименование раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

5) наименование раздела 4 Административного регламента  изложить в следующей редакции:

«4. Формы контроля за исполнением административного регламента»;

6) в пункте 142 Административного регламента слова «заверенная печатью заявителя и» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                            В.Н. Поздняков